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.BINGOSPA Kwas salicylowy 100% 50g
.

Cena 34,16 zł

Numer katalogowy 1038465553

Kod producenta BN421

Opis produktu
Kwas salicylowy 100% BingoSpa. Dla profesjonalistów.

Kwas salicylowy jest zaliczany do grupy kwasów beta-hydroksylowych (BHA).
Ogólne działanie kwasu salicylowego BingoSpa jest bardzo podobne do kwasów AHA BingoSpa - reguluje on odnowę komórkową skóry, działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń
międzykomórkowych i usuwa zbędne warstwy zrogowaciałych komórek naskórka. Kwas salicylowy BingoSpa jest ponadto związkiem spokrewnionym z aspiryną (chemiczna nazwa aspiryny to kwas
acetylosalicylowy) i tak jak ona posiada właściwości przeciwzapalne, sprzyja więc procesowi gojenia wyprysków i podrażnień.

Kwas salicylowy BingoSpa jest rozpuszczalny w tłuszczach, dzięki czemu, oprócz złuszczania martwych komórek, posiada także zdolność przenikania przez warstwę łojową (sebum) i wnikania w głąb oraz
oczyszczania porów skóry i mieszków włosowych, co ma duże znaczenie w leczeniu trądziku. Dzięki temu przyczynia się do odblokowania porów, a co za tym idzie zapobiega tworzeniu wszelkich
wyprysków oraz pomaga likwidować tzw. "zaskórniki". Z tego względu preparaty z kwasem salicylowym BingoSpa polecane są dla cer skłonnych do zanieczyszczonych porów i trądziku.

 

Efekty stosowania kwasu salicylowego BingoSpa:

oczyszcza gruczoły łojowe (tzw. oczyszczanie porów skóry) z zaskórników i zapobiega tworzeniu wszelkich wyprysków;
przyspiesza proces gojenia ognisk zapalnych (np. zmiany trądzikowe) i podrażnień;
reguluje odnowę komórkową skóry i działa złuszczająco na zgrubiałą warstwę rogową naskórka;
dzięki efektowi złuszczania komórek naskórka zmniejsza posłoneczne i pozapalne przebarwienia (mechaniczne usuwaniu melanocytów z warstwy podstawnej naskórka);
zwiększa skuteczność działania innych preparatów kosmetycznych- skóra przygotowana kwasami lepiej absorbuje składniki aktywne w nich zawarte;
zmniejsza płytkie blizny potrądzikowe;
zapobiega wrastaniu włosów po depilacji.

Uwaga!
Preparaty z kwasem salicylowym nie mogą być stosowane przez osoby uczulone na salicylany oraz kobiety w ciąży i karmiące matki. W trakcie stosowania kuracji kwasem salicylowym nie należy
korzystać z solarium i opalać się na słońcu.

Waga 50g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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